
 
  Prot. n. 
598 del 8 maggio 2024 class. II/12 
 Disp. n. 103/2024
   
       
       
  

1 
 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA la legge n. 240/2010; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
 
VISTO il vigente Regolamento tipo di Facoltà, ed in particolare l’art.9; 
 
VISTO il D.R. n. 2023 del 27.06.2022 con il quale sono state indette le elezioni con il 
voto elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi centrali 
dell’Università, che hanno avuto luogo nel periodo 7 novembre – 11 novembre 2022; 
 
VISTA la disposizione del Preside n. 344 del 29 novembre 2022, prot. n. 1716 con la 
quale sono stati nominati i rappresentanti delle studentesse e degli studenti eletti 
nell’Assemblea di Facoltà nel biennio 2022-2024 e successive sostituzioni; 
 
VISTA la disposizione n. 21/2023 prot. n. 126 del 26 gennaio 2023 di nomina dei 
rappresentanti delle studentesse e degli studenti eletti nella Giunta di Facoltà; 
 
VISTA la disposizione n. 63/2024 prot. n. 449 del 4 aprile 2024 di indizione delle 
elezioni suppletive per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella Giunta di 
Facoltà per il biennio 2022/2024; 
 
TENUTO CONTO dei risultati dello scrutinio pervenuti dalla Commissione di seggio 
elettorale in data 6 maggio 2024; 
 
VISTO il verbale dell’Ufficio elettorale di accertamento dei risultati delle elezioni; 

DISPONE 
 
La nomina di n. 2 rappresentanti degli studenti e delle studentesse eletti nella Giunta 
di Facoltà nel biennio accademico 2022/2024: 
 
 

- Federico Romaldi 

- Lorenzo Carloni 

 
 
         Il Preside 
       f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


	DISPONE

